



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI. 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00026/19

Abertura : 10/07/2019

Encerramento : 10/07/2019

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cod Produto Descrição

14 035.002.053 MESA DE JANTAR EM MADEIRA

med. 1,5 mts com seis cadeiras

15 035.002.058 SUPORTE PARA CPU E MONITOR

fabricado em polipropileno, estrutura em KDP, com rodinhas, capacidade de no mínimo 10 kg

16 035.002.059 ARMÁRIO AÉREO PARA COZINHA

contendo três portas, fabricação em aço

17 035.002.060 ASPIRADOR DE PÓ

com capacidade de no mínimo dez litros, com saco coletor descartável, contendo um bocal para superfícies e um bocal para cantos.

18 035.002.061 BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA)

com capacidade para garrafão de 20l, tensão de alimentação 220V-60 (duas) tomadas (água natural e gelada), sistema de refrigeração por compressor, com uso de gás refrigerante ecológico (R134a), fornecido externo para controle gradual da temperatura da água gelada, alto desempenho (mínimo 2.60 litros por hora de água gelada), sistema de abertura automática da garrafa; certificado pelo INMETRO; potência de até 110W, na cor branca ou preta. Garantia: 01 (um) ano.

Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UND	1	R\$	R\$
UND	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
UND	1	R\$	R\$
UND	1	R\$	R\$
UND	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00

CÂMARA MUNICIPAL
FIS Nº 059
ALTO PARAÍSO - RO

51000
00013



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
Rua Paulo VI, 3726
CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

Cotação : 00026/19

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód Produto Descrição

CNPJ : Inscr. Est. :

Contato :

Abertura : 10/07/2019 Encerramento : 10/07/2019

Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

TOTAL : 36.046,00

19 de JULHO de 2019

Assinatura: Carlos Alberto de Costa Benício

Nome: Carlos Alberto de Costa Benício

RG: _____ SSP: _____

Validade da Cotação (mínimo 60 dias) 60 DIAS

Prazo de Entrega: 30 DIAS

CARIMBO CNPJ/CPE

05.782.685/0001-99

INSC. EST. 0000000008674

ARIQUEMES MÁQUINAS E

EQUIPAMENTOS EIRELI-EPP

AVENIDA JK, Nº 1714, SETOR 02

CEP: 76.872-869 - ARIQUEMES - RO

Re: ORÇAMENTO**contato@amplexa.com.br**

Seg, 19/08/2019 15:33

Para: camara alto paraíso <camaraaltoparaíso@hotmail.com>

1 anexos (199 KB)

Câmara Municipal de Alto Paraíso.pdf

Em 2019-08-19 14:39, camara alto paraíso escreveu:

Bom dia, somos da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Rondônia e estamos precisando fazer um orçamento referente a poltronas de auditório, precisamos adquirir 40 poltronas (marrom) como estas que estão disponíveis no site. Peço por gentileza que nos envie o orçamento neste email.

Lateral Fechada

REF: 2015

Descrição

Ao pensar em excelência para auditórios desenvolvemos a linha retrátil, que tanto nas poltronas individuais como nas longarinas podem receber os modelos diretor ou presidente, podendo ainda obter costuras horizontais no assento e no encosto o que as deixam confortáveis e que expressam um toque refinado ao ambiente. O assento retrátil pode ser operado manualmente ou com sistema automático, sua vantagem é dar mais espaço entre as fileiras, tendo maior mobilidade a cada entrada e saída do auditório. Pensando em exclusividade, cada cliente pode customizar seu layout de cadeiras, podendo usar a espuma injetada ou a espuma ultra confort com ótima densidade e resiliência e ainda optar por laterais sem estofado, o que não retira a elegância da poltrona.

Boa tarde!

Segue em anexo orçamento da longarina 2015.

**Bianca Nascimento**

(54)996130144

(54)3361-1103 (54)3361-3834



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00026/19	08/07/2019	Aquisição de materiais permanente através do sistema de registro de preço na modalidade preg	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/07/2019	10/07/2019	DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL	GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
1	035.002.046 CONJUNTO COM 04 CESTOS PARA COLETA SELETIVA DE 50 LITROS CADA	UND	1
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
13	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	750,00	750,00
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	900,00	900,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	990,00	990,00
1846	LV3 COMÉRCIAL LTDA ME	819,98	819,98
1847	HIGILEVE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENE E LIMPE	435,00	435,00
1848	MOTOPAM METALURGICA DA AMAZÔNIA LTDA	2.356,20	2.356,20
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1847	HIGILEVE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENE E LIMPE	435,00	435,00
PREÇO MÉDIO DO ITEM		1.041,86	1.041,86

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
2	035.002.038 ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS	UND	2
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
13	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	830,00	1.660,00
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	1.200,00	2.400,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	1.000,00	2.000,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
13	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	830,00	1.660,00
PREÇO MÉDIO DO ITEM		1.010,00	2.020,00

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
3	035.002.047 ESTANTE DE AÇO COM 06 (SEIS) PRATELEIRAS NA COR CINZA	UND	2
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
13	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	298,00	596,00
220	GAZIN IND. COM. DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO LTDA	239,00	478,00
386	ELETRO J. M. S/A	268,52	537,04
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	300,00	600,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	300,00	600,00
1849	L S SANTOS	199,00	398,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1849	L S SANTOS	199,00	398,00
PREÇO MÉDIO DO ITEM		267,42	534,84



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00026/19	08/07/2019	Aquisição de materiais permanente através do sistema de registro de preço na modalidade preg	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/07/2019	10/07/2019	DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL	GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
4	035.002.048 CONJUNTO DE ESTOFADO DE 03 (TRÊS) E 02 (DOIS) LUGARES	JG	1
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
13	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	2.100,00	2.100,00
220	GAZIN IND. COM. DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO LTDA	2.299,00	2.299,00
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	3.000,00	3.000,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	3.450,00	3.450,00
1843	G. H. PROCHNOW MOURAO	2.400,00	2.400,00
1849	L S SANTOS	1.690,00	1.690,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1849 L S SANTOS		1.690,00	1.690,00
PREÇO MÉDIO DO ITEM		2.489,83	2.489,83

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
5	035.002.049 MESA SUPORTE PARA MESA DE SOM, EM MDP	UND	1
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
13	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	780,00	780,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
13 ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.		780,00	780,00
PREÇO MÉDIO DO ITEM		780,00	780,00

PRODUTO

M	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
6	035.002.050 POLTRONA DE AUDITÓRIO	UND	40
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
13	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	420,00	16.800,00
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	1.500,00	60.000,00
1850	AMPEXA CADEIRAS E ESTOFADOS	278,72	11.148,80
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1850 AMPEXA CADEIRAS E ESTOFADOS		278,72	11.148,80
PREÇO MÉDIO DO ITEM		732,91	29.316,27

**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

CÂMARA MUNICIPAL
RIS Nº 065
ALTO PARAÍSO - RO

Page 3 of 7

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00026/19	08/07/2019	Aquisição de materiais permanente através do sistema de registro de preço na modalidade preg	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/07/2019	10/07/2019	DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL	GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	1
7	035.002.051 ESCANER TIPO I		
PROPOSTORES		VLR UNIT.	TOTAL
CODIGO	NOME		
75	LAP TOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA	5.000,00	5.000,00
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	4.500,00	4.500,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	3.990,00	3.990,00
1843	G. H. PROCHNOW MOURAO	2.900,00	2.900,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1843	G. H. PROCHNOW MOURAO	2.900,00	2.900,00
PREÇO MÉDIO DO ITEM		4.097,50	4.097,50

PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	1
8	035.002.052 MESA DE CENTRO EM MDP		
PROPOSTORES		VLR UNIT.	TOTAL
CODIGO	NOME		
13	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	440,00	440,00
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	250,00	250,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	450,00	450,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	250,00	250,00
PREÇO MÉDIO DO ITEM		380,00	380,00

PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	1
9	035.002.053 MESA LATERAL EM MDP		
PROPOSTORES		VLR UNIT.	TOTAL
CODIGO	NOME		
13	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	480,00	480,00
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	250,00	250,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	450,00	450,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	250,00	250,00
PREÇO MÉDIO DO ITEM		393,33	393,33



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00026/19	08/07/2019	Aquisição de materiais permanente através do sistema de registro de preço na modalidade preg	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/07/2019	10/07/2019	DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL	GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
10	035.002.054 APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 58.000 BTU	UND	2

PROPOSTORES

CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
75	LAP TOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA	10.000,00	20.000,00
220	GAZIN IND. COM. DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO LTDA	7.299,00	14.598,00
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	12.000,00	24.000,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	15.000,00	30.000,00
1843	G. H. PROCHNOW MOURAO	14.000,00	28.000,00

PROPOSTOR VENCEDOR	VLR UNIT.	TOTAL
220 GAZIN IND. COM. DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO LTDA	7.299,00	14.598,00
PREÇO MÉDIO DO ITEM	11.659,80	23.319,60

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
11	035.002.037 CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA	UND	12

PROPOSTORES

CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
13	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	780,00	9.360,00
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	900,00	10.800,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	950,00	11.400,00
1843	G. H. PROCHNOW MOURAO	1.250,00	15.000,00

PROPOSTOR VENCEDOR	VLR UNIT.	TOTAL
13 ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	780,00	9.360,00
PREÇO MÉDIO DO ITEM	970,00	11.640,00

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
12	035.002.055 APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 BTU	UND	2

PROPOSTORES

CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
75	LAP TOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA	3.200,00	6.400,00
220	GAZIN IND. COM. DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO LTDA	2.899,00	5.798,00
386	ELETRO J. M. S/A	2.429,89	4.859,78
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	3.500,00	7.000,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	3.600,00	7.200,00
1843	G. H. PROCHNOW MOURAO	2.900,00	5.800,00

PROPOSTOR VENCEDOR	VLR UNIT.	TOTAL
386 ELETRO J. M. S/A	2.429,89	4.859,78
PREÇO MÉDIO DO ITEM	3.088,15	6.176,30

**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

CÂMARA MUNICIPAL
FIS Nº 067
ALTO PARAÍSO - RO

Page 5 of 7

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00026/19	08/07/2019	Aquisição de materiais permanente através do sistema de registro de preço na modalidade preg.	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/07/2019	10/07/2019	DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL	GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
13	035.002.056 APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTU	UND	8
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
75	LAP TOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA	2.500,00	20.000,00
220	GAZIN IND. COM. DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO LTDA	1.899,00	15.192,00
386	ELETRO J. M. S/A	1.599,00	12.792,00
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	3.000,00	24.000,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	2.800,00	22.400,00
1843	G. H. PROCHNOW MOURAO	2.550,00	20.400,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
386	ELETRO J. M. S/A	1.599,00	12.792,00
PREÇO MÉDIO DO ITEM		2.391,33	19.130,67

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
14	035.002.057 MESA DE JANTAR, EM MADEIRA	UND	1
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
386	ELETRO J. M. S/A	1.233,98	1.233,98
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	1.800,00	1.800,00
1849	L S SANTOS	1.290,00	1.290,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
386	ELETRO J. M. S/A	1.233,98	1.233,98
PREÇO MÉDIO DO ITEM		1.441,33	1.441,33

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
15	035.002.058 SUPORTE PARA CPU E NOBREAK	UND	20
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
13	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	120,00	2.400,00
75	LAP TOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA	300,00	6.000,00
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	150,00	3.000,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	160,00	3.200,00
1843	G. H. PROCHNOW MOURAO	45,00	900,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1843	G. H. PROCHNOW MOURAO	45,00	900,00
PREÇO MÉDIO DO ITEM		155,00	3.100,00

**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

CÂMARA MUNICIPAL
FIS Nº 068
ALTO PARAÍSO - RO

Page 6 of 7

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00026/19	08/07/2019	Aquisição de materiais permanente através do sistema de registro de preço na modalidade preg	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/07/2019	10/07/2019	DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL	GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
16	035.002.059 ARMÁRIO AÉREO PARA COZINHA	UND	1
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
220	GAZIN IND. COM. DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO LTDA	329,00	329,00
386	ELETRO J. M. S/A	347,50	347,50
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	400,00	400,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	250,00	250,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	250,00	250,00
PREÇO MÉDIO DO ITEM		331,63	331,63

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
17	035.002.060 ASPIRADOR DE PÓ	UND	1
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
220	GAZIN IND. COM. DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO LTDA	269,90	269,90
386	ELETRO J. M. S/A	336,49	336,49
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	600,00	600,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	590,00	590,00
1843	G. H. PROCHNOW MOURAO	450,00	450,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
220	GAZIN IND. COM. DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO LTDA	269,90	269,90
PREÇO MÉDIO DO ITEM		449,28	449,28

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
18	035.002.061 BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA)	UND	1
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
13	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	700,00	700,00
220	GAZIN IND. COM. DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO LTDA	619,00	619,00
386	ELETRO J. M. S/A	589,00	589,00
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	800,00	800,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	800,00	800,00
1843	G. H. PROCHNOW MOURAO	780,00	780,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
386	ELETRO J. M. S/A	589,00	589,00
PREÇO MÉDIO DO ITEM		714,67	714,67

**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

CÂMARA MUNICIPAL
PIS Nº 069
ALTO PARAÍSO - RO

Page 7 of 7

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00026/19	08/07/2019	Aquisição de materiais permanente através do sistema de registro de preço na modalidade preg	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/07/2019	10/07/2019	DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL	GESLAINE AGUETONI MAULE

RELAÇÃO DE PROPONENTES PARTICIPANTES

CÓDIGO	PROponentes	VALOR
13	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	05.782.685/0001-99 36.066,00
75	LAP TOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA	34.770.156/0001-73 57.400,00
220	GAZIN IND. COM. DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO LTDA	77.941.490/0098-88 39.582,90
386	ELETRO J. M. S/A	04.966.780/0012-32 20.695,79
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	05.255.167/0001-17 142.500,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	00.789.321/0001-17 89.570,00
3	G. H. PROCHNOW MOURAO	22.057.891/0001-55 76.630,00
1846	LV3 COMÉRCIAL LTDA ME	28.419.691/0001-81 819,98
1847	HIGILEVE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENE E LIMPE	11.749.285/0001-84 435,00
1848	MOTOPAM METALURGICA DA AMAZÔNIA LTDA	03.680.934/0001-00 2.356,20
1849	L S SANTOS	30.235.131/0001-19 3.378,00
1850	AMPLEXA CADEIRAS E ESTOFADOS	28.241.489/0001-02 11.148,80

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES

CÓDIGO	PROponentes	VALOR
13	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	11.800,00
220	GAZIN IND. COM. DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO LTDA	14.867,90
386	ELETRO J. M. S/A	19.474,76
1725	VS DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	500,00
1726	OLMI INFORMÁTICA LTDA	250,00
1843	G. H. PROCHNOW MOURAO	3.800,00
1847	HIGILEVE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENE E LIMPE	435,00
1849	L S SANTOS	2.088,00
1850	AMPLEXA CADEIRAS E ESTOFADOS	11.148,80
TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES		64.364,46

Aprovado por:

Digitador (a)
Geslaine Aguetoni Maule